
 
 

UCHWAŁA NR XLIII.564.2022 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762; z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730; z 2018 r. 
poz. 2245), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ustka, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII.346.2021 Rady Gminy Ustka z dnia 07 maja 2021 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ustka. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.09.2022 r.

Poz. 3240



Załącznik do uchwały Nr XLIII.564.2022 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ustka 

Lp. Nazwa Adres siedziby 
1. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Ziemi 

Usteckiej w Charnowie 
76-270 Ustka, Charnowo 55 

2. Przedszkole w Objeździe 76-270 Ustka, Objazda 95 
3. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. por. 

Witolda Dzięgielewskiego w Zaleskich 
76-270 Ustka, Zaleskie 28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3240


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-01T08:29:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




